ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 29 de fevereiro de 2024

1

EDITAL Nº 02/2024

ART. 1º - A prefeitura Municipal de
Piancó Estado da Paraíba, por meio da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Cidadania, e da Comissão de
Coordenação do Programa Renda Solidaria
em conformidade com a Lei Municipal nº
1384/2021 de 26 de fevereiro de 2021, e do
Decreto nº 13/2021 de 31 de março de 2021,
torna pública a divulgação da seguinte lista
provisória (Anexo I) por ordem de
classificação, dos selecionados no Processo
Seletivo no âmbito do Edital Nº 01/2021,
que visa proporcionar a concessão a
população desempregada de uma Bolsa
Auxilio emergencial de caráter suplementar
e provisória em razão da sua
vulnerabilidade social, a pessoas físicas
residentes no Município de Piancó – PB.

ART. 2º - O inscrito que não teve sua
inscrição homologada poderá interpor
recurso, conforme disposto no item 7. Do
edital Nº 01/2021 do Processo Seletivo, no
prazo de 2 (dois) dias ininterruptos e em
conformidades com as regras lá
estabelecidas.

ART. 3° - Apresentação da
documentação necessária para realização do

cadastro do benefício no Sistema do
Programa Renda Solidária, será feito
presencialmente na Secretaria de
Desenvolvimento Social e Cidadania,
localizada a Rua Severino de Paulo Farias,
Centro, Piancó-PB, nos dias 4 e 5 de março,
das 07h às 11h, e das 13:h ás 17h. O
beneficiário deverá comparecer munido dos
documentos originais: Documento de
identificação, que poderão ser: a Cédula de
Identidade (RG), Carteira Nacional de
Habilitação (CNH), ou qualquer
documento de identificação aceito
nacionalmente que possua foto do portador;
Comprovante de inscrição no Cadastro
de Pessoa Física (CPF); Comprovante de
residência; Registro dos filhos menores.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Piancó – PB, em 29 de fevereiro de

2024.

FERNANDA VALDEVINO CIRILO E

BRITO

Presidente da Comissão de Coordenação

do Programa Renda Solidária

EDITAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 29 de fevereiro de 2024

2

ANEXO 01

EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO ANÁLISE

PROGRAMA RENDA SOLIDÁRIA

QUANTIDADE NOME CPF

1.

MARIA DO
DESTERRO
QUEIROZ DA
SILVA 059.807.454-67

2.

DAMIANA
FEITOSA
MENDES DA
SILVA 066.727.474-00

3.

MILENA
FELIX  713.424.284-63

4.

JOELI DA
SILVA  428.996.828-73

5.

BENEDITO
PEDRO DO
NASCIMENTO 018.554.517-35

6.

MARIA
JOSANA
VALDEVINO
CABRAL 062.974.374-67

7.

TEOVANIA
NICOLAU DO
NASCIMENTO 095.177.464-66

8.
ALAN
MATEUS

713.077.974-82

LOPES DO
NASCIMENTO

9.

MARIA
MARCIA
PEREIRA DA
SILVA 055.778.244-94

10.

FABIANA
FELIPE
SANTIAGO 107.442.624-02

11.

JOSE
WILLAMY DA
SILVA 120.767.824-43

12.

DAMIANA
MIRANDA DA
SILVA
BARBOZA 083.529.054-90

13.

JULIANA
KISSIA
BARBOZA DA
SILVA 096.779.454-40

14.

MARIA DAS
GRAÇAS LUIZ
DOS SANTOS 032.178.994-66

15.

MAZAQUIELA
INOCENCIO
DA SILVA 112.319.514-51

16.

DACILENE
MARIA DE
SOUZA
VIRGULINO 982.947.764-91

17.

FRANCISCO
DE ASSIS
PEREIRA
SABINO 718.247.964-80

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 29 de fevereiro de 2024

3

18.

DENIZA DO
NASCIMENTO 511.576.324-91

19.

MARCELO
BARBOZA DA
SILVA 120.792.834-80

20.

ALIANDRA
RAYRA
ALENCAR
LOPES
LOUREIRO
URÇULINO

148.704.894-73

21.

JOSEFA
APARECIDA
PEREIRA DA
SILVA DOS
REIS

082.121.174-99

22.

STEFANNY
CAROLINY
PEREIRA DE
OLIVEIRA 718.610.914-43

23.

JOAQUIM
PEREIRA
PINTO 726.670.014-00

24.

JOSEFA
CECILIA DA
SILVA 467.537.454-91

25.

WILDES
ANTONIO DO
NASCIMENTO 768.476.404-72

26.

JOSE NILTON
TOMAZ
SILVA 649.801.894-15

27.

FABIANA
PEREIRA DA
SILVA 074.602.684-61

28.

DAMIAO
PESSOA
PEREIRA 054.654.524-63

29.

MARTINA
SILVESTRE
MAMEDE 026.440.784-90

30.

CICERA
MILLENY DA
SILVA 135.426.274-37

31.

ANA BEATRIZ
SANTANA DA
SILVA 718.451.634-60

32.

MAYARA
KELLY DE
OLIVEIRA 181.147.044-03

33.

MARIANA
DAMIANA
FERREIRA  070.745.554-52

34.

FRANCISCA
ANTÔNIA DA
SILVA 042.743.134-41

35.

MARIA
EDUARDA
LIRA DA
SILVA  713.766.924-73

36.

MARIA DO
SOCORRO DA
CONCEIÇÃO  257.909.898-45

37.
MARIA
IZABEL

085.893.464-71

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 29 de fevereiro de 2024

4

SOBRINHA
MARTINS

38.

ROSIERE
GOMES DE
LIMA 080 659 824 76

39.

FRANCISCA
MARTA
DOMINGOS 702.240.585-01

40.

MARIANA DA
SILVA
BELARMINO
BATISTA 719.832.414-23

41.

DAMIÃO
PEREIRA
FIGUEIREDO 853.157.614-87

42.

VALDINEIDE
INACIO DA
SILVA 032.189.654-89

43.

JOELMA
PEREIRA DA
SILVA 088.168.534-84

44.

JOSE LEITE
DE ANDRADE 020.114.784-05

45.

JOSE
EUCLIDES
DANTAS DA
SILVA 139.761.674-10

46.

CLEONICE
TOMAS
SABINO 056.722.474-07

47.

RANYELA
PAULA LEITE
DE LACERDA 130.918.154-39

48.

ELISAMA
RAQUEL
BARROS
LOPES 107.373.184-73

49.

MILENA
AYANE
INOCENCIO
DA SILVA 100.414.834-80

50.

JOSE
SOBRINO
GUSTAVO DA
SILVA 058.390.214-66

51.

ARIANA
BARBARA DE
LACERDA
PADRE 007.967.124-17

52.

VICTOR
CESAR PIRES
DE MOURA 716.997.234-44

53.

JOSE FLAVIO
GOMES 094.039.794-37

54.

MARIA
INOCENCIO
DA SILVA 075.844.144-43

Piancó – PB, em 29 de fevereiro de 2024.

FERNANDA VALDEVINO CIRILO E

BRITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 29 de fevereiro de 2024

5

Presidente da Comissão de

Coordenação do Programa Renda

Solidária